
Statutární město Brno I Městská část Brno-Bystrc 
Úřad městské části Brno-Bystrc 
Odbor bytového hospodářství 

VÁŠ DOPIS Č. J.: 
ZE DNE: 
NAŠE Č. J.: 
SPIS. ZN.: 

VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL: 

DATUM: 
POČET LISTŮ: 

30.8.2023 
23-13551/OBH 

Opus Lacrimosa 
Leoš Fučík 
Ředitel 
Kartouzská 14 
612 00 Brno 

Mgr. Romana Rajdová 
+420 546 125 160 
rajdova@bystrc.cz 

31.8.2023 
01 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane řediteli, 

na základě Vaší žádosti ze dne 30. 8. 2023, která je vedena u odboru bytového hospodářství. ÚMČ Brno 
Bystrc pod č. j. 23-13551/OBH, Vám v souladu s ustanovením§ 14, odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme požadovanou informaci. 
Ve všech bytových domech, které jsou ve správě městské části Brno-Bystrc /seznam domů je zveřejněný na 
www.bystrc.cz/ je dodavatelem tepla Teplárna Brno, a.s., Okružní 25, Brno-Lesná Ceník tepla je zveřejněný 
na stránkách dodavatele, a to včetně historického vývoje cen a grafického vyjádření /informace je zveřejněná 
na stránkách https://www.teplarny.cz/cs/cena-tepla/. 
Smlouva na dodávku tepla je uzavřena s dodavatelem na dobu neurčitou. Městská část má ve správě pouze 
panelové domy, které neumožňují jiný druh vytápění. 

S pozdravem 

Mgr. Rp•=c:t"t11!:1r,i,y< 
vedoucí odboru b 

statutární město Brno 
Městská část Brno - Bystrc 
Odbor bytového hospodářství 

úřadu městské části 

nám. 28. dubna 60 I 635 00 Brno 
www.bystrc.cz 

IČ 44992785 
IO datové schránky 6kibw39 

1 



Úřad městské části Brno-Bystrc 
1D datové schránky 6kibw39 

ÚŘAD MĚSTSKÉ čM°; íl 
BHi\iO-BYSTRC 

Č•slo dopor. 
zásilky: 

Sp. zn.: 

Došlo dne ... 3 ... 0 ... ~.
0
oa~ 2023 

- . , " 1- Pocel l,stu/priloh . 

Garant: 

Skart. zn. 
a lhůta: 

Brno, 30. 8. 2023 

Žádost o informace podle zák. č. 106/1999 Sb. 

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí informace o konečných podmínkách 
(cenách) dodávek tepla a teplé vody, platných bytových v domech, které jsou ve vaší správě 
v následující struktuře za rok 2021 a 2022: 

1 2 3 4 
Adresa Dodavatel Cena za GJ*) Smlouvu/dohodu (dodatek pro rok) 
byt. domu uzavřel/ projednal 

Rada Zastupitelstvo Jiný orgán MČ 
MČ MČ 

Cenou za GJ se rozumí konečná cena, uplatněná pro výpočet nákladů za dodávku pro konkrétního 
plátce (tedy po zohlednění případné dotace nebo podpory poskytované ze státního rozpočtu 
nebo z rozpočtu SmB resp. kraje, pokud taková byla uplatněna). 

Účelem údaje ve sl. 4 je získat informaci, kdo zodpovídá za akceptování ceny dodávky, kterou 
požadoval dodavatel. 

Podklady žádám poskytnout v elektronické formě, umožňujících elektronické vyhledávání 
a zpracování dat (ideálně *.xls a pod.) 

Děkuji. 

Opus Lacrimosa, z. ú. IČO 04849540 

Leoš Fučík, nar. 16. 10. 1953, ředitel ústavu 
Kartouzská 14 
612 00 Brno 

1/1 



Statutární město Brno I Městská část Brno-Bystrc 
Úřad městské části Brno-Bystrc 
Odbor bytového hospodářství 

VÁŠ DOPIS Č. J.: Opus Lacrimosa 

ZE DNE: 1.9.2023 Leoš Fučík 
NAŠE Č. J.: 23-13722/OBH 

SPIS. ZN.: Ředitel 

VYŘIZUJE: 
l<artouzská 14 

Mgr. Romana Rajdová 

TELEFON: +420 546 125 160 612 00 Brno 

E-MAIL: rajdova@bystrc.cz 

DATUM: 7.9.2023 

POČET LISTŮ: 01 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.- doplnění informace 

Vážený pane řediteli, 

na základě Vaší žádosti ze dne 30.8.2023 a ze dne 1.9.2023, která je vedena u odboru bytového hospodářství. 
ÚMČ Brno-Bystrc pod č. j. 23-13551/OBH a 23-13722/OBH, Vám v souladu s ustanovením§ 14, odst. 5 písm. 
d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme 
doplnění požadované informace. 

Ve všech bytových domech, které jsou ve správě městské části Brno-Bystrc /seznam domů je zveřejněný na 
www.bystrc.cz/ je dodavatelem tepla Teplárna Brno, a.s., Okružní 25, Brno-Lesná. Jedná se o jediného 
dodavatele tepla ve městě Brně. Zároveň se jedná o společnost, která je 100% ve vlastnictví statutárního 
města Brna. Z tohoto důvodu byla s tímto dodavatelem uzavřená smlouva na dodávky tepla na dobu 
neurčitou. Uzavřením smlouvy byl pověřený správce firma Bytasen, spol. s r.o. 

O uzavření smlouvy s tímto dodavatelem RMČ ani ZMČ nejednali, protože se jedná o jediného dodavatele 
tepla v městě Brně a jedná se o společnost která je ve 100% vlastnictví statutárního města Brna. 

Městská část má ve správě pouze panelové domy, které neumožňují jiný druh vytápění. 

S pozdravem Statutární město Brn, 
Městská část Brno - Bystrc. 
Odbor bytového hospodářství 

Úřadu městské části 
/7 

Mgr. Ro~~)ly~f-7 
vedoucí odbordbyr't{t,hospodářství 

nám. 28. dubna 60 I 635 00 Brno 
www.bystrc.cz 

lé:44992785 
IO datové schránky: 6kibw39 

1 



Odpověď na žádost o poskytnutí informací není úplná. Žádám o doplnění údajů, požadovaných ve sloupci 4 žádosti. 
S úctou 
Opus L.acrimosa, z. ú. 
Leoš Fučík, ředitel ústavu 

1~1r ,,. ., , , :-::-ns,<f' < 
')8Ysrnc 

'I 

Č.j 

1,-,, -to dopor. 
silkv: 

Sp. ( 

00;:;11 

r, 1. int: 

. . ~ 1.~os~ 2023 


